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              l. dz. / /2017 wrocław, 09.06.2017r. odpowiedzi na pytania dyrekcja szpitala specjalistycznego im. a. falkiewicza we wrocławiu przy ul

             
                L. Dz. / /2017 Wrocław, 09.06.2017r.
   Odpowiedzi na pytania
   Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
   przy ul. Warszawskiej 2, informuje, że wpłynęły kolejne pytania w
   procedurze rozeznania rynku na „Dostawę, montaż oraz serwis fabrycznie
   nowego sprzętu medycznego - dwóch stołów operacyjnych (2 szt.) na
   potrzeby Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”,
   sygnat. postęp. ZP-101/2017, na które udzielono następujących
   odpowiedzi:
   ----------------------------------------------------------------------
   Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 1:
   ZADANIE 1
   Stół operacyjny (nr 1) – 1 szt.
     1. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny przejezdny
       z elektro-hydraulicznym systemem blokowania podstawy do podłoża za
       pomocą wysuwanych stopek, sterowany za pomocą pilota ręcznego?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     2. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny 4
       segmentowy, segment głowy z szynami do mocowania akcesoriów z 2
       stron?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     3. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       segmentem siedziska z wycięciem urologicznym bez możliwości jego
       wypełnienia?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     4. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją segmentu nóg góra dół od +30° do -90°? Parametr ten w
       nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     5. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez
       sygnalizacji na pilocie o możliwości kolizji elementów stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     6. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez
       sygnalizacji na pilocie o usterce stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     7. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny nie
       posiadający systemu automatycznej diagnostyki?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Stół operacyjny (nr 2) – 1 szt.
     8. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny przejezdny
       z elektro-hydraulicznym systemem blokowania podstawy do podłoża za
       pomocą wysuwanych stopek, sterowany za pomocą pilota ręcznego?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     9. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny 4
       segmentowy, segment głowy z szynami do mocowania akcesoriów z 2
       stron?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     10. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       segmentem siedziska z wycięciem urologicznym bez możliwości jego
       wypełnienia?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     11. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny
       posiadający wymiar blatu bez akcesoriów 2000 mm x 520 mm? Parametr
       ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     12. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny
       posiadający regulację wysokości blatu bez materaca w 3. zakresie
       530 mm- 1010 mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     13. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją segmentu nóg góra dół od +30° do -90°? Parametr ten w
       nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     14. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez
       sygnalizacji na pilocie o możliwości kolizji elementów stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     15. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez
       sygnalizacji na pilocie o usterce stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     16. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny nie
       posiadający systemu automatycznej diagnostyki?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 2:
   Dotyczy treści ogłoszenia:
     1. 
       Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 8 tygodni od daty
       zawarcia umowy?
   Odpowiedź:
   Tak.
   Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół operacyjny (nr 1)
     2. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, którego
       osłony podstawy i kolumny wykonane są z wysokiej jakości materiału
       ABS odpornego na uszkodzenia oraz łatwego w czyszczeniu i
       dezynfekcji?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     3. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       częściowym elementem gumowym w miejscu łączenia kolumny z blatem?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     4. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z
       uwagi na kształt podstawy (litera „Y”) wyposażony jest w 3
       podwójne koła o średnicy 125mm zapewniające pełną mobilność i
       stabilność podczas przemieszczania stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     5. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z
       pozycji zablokowanej do podłoża stoi na wysuwanych stopkach
       gwarantujących pełną stabilność podczas operacji?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     6. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       segmentem głowy wyposażonym w szyny do mocowania akcesoriów z 2
       stron?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     7. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją wysokości blatu bez materaca w zakresie od 650 do
       1010mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     8. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym
       regulacja pochylenia podgłówka realizowana jest w zakresie od -58˚
       do +26˚ z dodatkową możliwością wypiętrzenia go względem płyty
       sekcji pleców o 135mm, co jest bardzo przydatne dla
       anestezjologów?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     9. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją segmentu pleców w zakresie od +70˚ do - 35˚?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     10. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       dźwiękową sygnalizacją możliwości kolizji elementów stołu zamiast
       sygnalizacji na pilocie z jednoczesnym wstrzymaniem ruchu blatu?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Dotyczy przedmiotu zamówienia: Stół operacyjny (nr 2)
     11. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, którego
       osłony podstawy i kolumny wykonane są z wysokiej jakości materiału
       ABS odpornego na uszkodzenia oraz łatwego w czyszczeniu i
       dezynfekcji?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     12. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       częściowym elementem gumowym w miejscu łączenia kolumny z blatem?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     13. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z
       uwagi na kształt podstawy (litera „Y”) wyposażony jest w 3
       podwójne koła o średnicy 125mm zapewniające pełną mobilność i
       stabilność podczas przemieszczania stołu?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     14. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z
       pozycji zablokowanej do podłoża stoi na wysuwanych stopkach
       gwarantujących pełną stabilność podczas operacji?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     15. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       segmentem głowy wyposażonym w szyny do mocowania akcesoriów z 2
       stron?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
     16. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją wysokości blatu bez materaca w zakresie od 650 do
       1010mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     17. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym
       regulacja pochylenia podgłówka realizowana jest w zakresie od -58˚
       do +26˚ z dodatkową możliwością wypiętrzenia go względem płyty
       sekcji pleców o 135mm, co jest bardzo przydatne dla
       anestezjologów?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     18. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       regulacją segmentu pleców w zakresie od +70˚ do - 35˚?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
     19. 
       Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z
       dźwiękową sygnalizacją możliwości kolizji elementów stołu zamiast
       sygnalizacji na pilocie z jednoczesnym wstrzymaniem ruchu blatu?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pytania i odpowiedzi- zestaw nr 3:
   Zadanie nr 1 (nr 1)
   Pyt. 1
   Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 12 tygodni?
   Umożliwi to naszej firmie złożenie ofert przez większą liczbę
   Kontrahentów, dzięki czemu znacznie wzrośnie konkurencyjność
   rozeznania.
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 2 poz. 11
   Czy Zamawiający dopuści konstrukcję blatu złożoną z 4 segmentów
   - segmentu głowy z szynami do mocowania akcesoriów z 2 stronach
   - segmentu pleców
   - segmentu siedziska z wycięciem urologicznym bez możliwości
   wypełnienia
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 3 poz. 12
   Czy Zamawiający odstąpi os możliwości zamiany segmentów głowy i nóg?
   Pozwoli nam to na złożenie oferty korzystnej cenowo.
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pyt. 4 poz. 14, 15 16
   Czy Zamawiający dopuści stół o proponowanych parametrach:
   - wymiar blatu bez akcesoriów: 1950 x 500 mm
   - zakres regulacji wysokości blatu bez materaca: 750 x 1000 mm
   - segment głowy góra/ dół: +40°/- 90°?
   - segment oparcia pleców góra/ dół: -40°/ +80°?
   - segmenty nóg góra/ dół: +25°/ -90°?
   - segmenty nóg w poziomie: 0- 90°?
   - TB: 0-20°?
   - ATB: 0-25°?
   - przechyły boczne: 15°?
   Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i mogą być
   uznane za równoważne.
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pyt. 6 poz. 17 i 18
   Czy Zamawiający odstąpi od wybranych funkcji pilota przewodowego
   sygnalizujących:
   - zmiany kierunku ułożenia pacjenta
   - możliwości kolizji elementów stołu
   - usterkę stołu
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 7 poz. 19
   Czy Zamawiający dopuści stół nie wyposażony w system automatycznej
   diagnostyki.
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Zadanie nr 1 (nr 2)
   Pyt. 1
   Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 12 tygodni?
   Umożliwi to naszej firmie złożenie ofert przez większą liczbę
   Kontrahentów, dzięki czemu znacznie wzrośnie konkurencyjność
   rozeznania.
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 2 poz. 11
   Czy Zamawiający dopuści konstrukcję blatu złożoną z 4 segmentów
   - segmentu głowy z szynami do mocowania akcesoriów z 2 stronach
   - segmentu pleców
   - segmentu siedziska z wycięciem urologicznym bez możliwości
   wypełnienia
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 3 poz. 12
   Czy Zamawiający odstąpi os możliwości zamiany segmentów głowy i nóg?
   Pozwoli nam to na złożenie oferty korzystnej cenowo.
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pyt. 4 poz. 14, 15 16
   Czy Zamawiający dopuści stół o proponowanych parametrach:
   - wymiar blatu bez akcesoriów: 1950 x 500 mm
   - zakres regulacji wysokości blatu bez materaca: 750 x 1000 mm
   - segment głowy góra/ dół: +40°/- 90°?
   - segment oparcia pleców góra/ dół: -40°/ +80°?
   - segmenty nóg góra/ dół: +25°/ -90°?
   - segmenty nóg w poziomie: 0- 90°?
   - TB: 0-20°?
   - ATB: 0-25°?
   - przechyły boczne: 15°?
   Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i mogą być
   uznane za równoważne.
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pyt. 6 poz. 17 i 18
   Czy Zamawiający odstąpi od wybranych funkcji pilota przewodowego
   sygnalizujących:
   - zmiany kierunku ułożenia pacjenta
   - możliwości kolizji elementów stołu
   - usterkę stołu
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pyt. 7 poz. 19
   Czy Zamawiający dopuści stół nie wyposażony w system automatycznej
   diagnostyki.
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 4:
   Dotyczy Specyfikacji Technicznej Zadanie nr 1a – Ginekologia, stół
   operacyjny(nr 1) – 1 sztuka
   Pytanie 1 punkt 6
   Czy Zamawiający dopuści częściowy fartuch gumowy na kolumnie oraz
   pokrywę podstawy z mocnego tworzywa ABS wzmocnioną płytą ze stali
   nierdzewnej?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytanie 2 punkt 8
   Czy Zamawiający dopuści stół z kołami poza obrysem podstawy,
   posiadające ochronne osłony?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytanie 3 punkt 15
   Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bez materaca w
   zakresie od 615 do 1115 mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pytanie 4 punkt 16
   Czy Zamawiający dopuści regulację segmentów w zakresie:
   - segment głowy góra/dół od -45 / +25°
   - segment pleców góra/dół -40 /+70°
   - segmenty nóg góra dół od +10 / -90°
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Dotyczy Specyfikacji Technicznej Zadanie nr 1b – Ginekologia, stół
   operacyjny(nr 2) – 1 sztuka
   Pytanie 1 punkt 6
   Czy Zamawiający dopuści częściowy fartuch gumowy na kolumnie oraz
   pokrywę podstawy z mocnego tworzywa ABS wzmocnioną płytą ze stali
   nierdzewnej?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytanie 2 punkt 8
   Czy Zamawiający dopuści stół z kołami poza obrysem podstawy,
   posiadające osłony ochronne?
   Odpowiedź:
   Propozycja odrzucona.
   Pytanie 3 punkt 15
   Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bez materaca w
   zakresie od 615 do 1115 mm?
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   Pytanie 4 punkt 16
   Czy Zamawiający dopuści regulację segmentów w zakresie:
   - segment głowy góra/dół od -45 / +25°
   - segment pleców góra/dół -40 /+70°
   - segmenty nóg góra dół od +10 / -90°
   Odpowiedź:
   Propozycja dopuszczona.
   (-) Janusz Wróbel
   DYREKTOR
   Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
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